ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

P O D E R  E X E C U T I V O

_____________________________________________________________________
Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro - 78345-000 - (66) 3581-1521 – Castanheira - MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

RETIFICAÇÃO DE EDITAL PP Nº 05/2024

O Agente de contratação torna público que a data e horário da sessão do PREGÃO PRESENCIAL
Nº 05/2024 do tipo “MENOR PREÇO POR ITEM”, que objetiva a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE
ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHEIRO CIVIL E
SANITARISTA PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA/MT, foram alteradas para 08/03/2024 às

13:00h. Permanecem inalteradas as demais disposições do edital. Maiores informações pelo fone 66 3581 1166, pelo e-
mail: licitacaocastanheira2019@gmail.com ou pelo site www.castanheira.mt.gov.br.

Castanheira-MT, 26 de fevereiro de 2024.

MAYARA CAROLINA DOS SANTOS
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

PORTARIA N°107/2023

http://www.castanheira.mt.gov.br/